

Transport.nu ApS

Værkstedsgården 15, 2620 Albertslund

(CVR-nr. 36 44 05 46)

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18/5 2016



Danny Yip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 20. november 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transport.nu ApS Værkstedsgården 15 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 44 05 46
	Regnskabsperiode: 20. november 2014 - 31. december 2015
Direktion	Danny Yip

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 50.091. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 20. november 2014 - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet at stoppe aktiviteten i 2016. Selskabet forventes lukket.

Der er bortset fra nedlukning af aktiviteten ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. november - 31. december

<u>Note</u>	2014/15 kr.
Bruttotab	-25.091
Af- og nedskrivninger	-25.000
Driftsresultat	-50.091
ÅRETS RESULTAT	-50.091
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-50.091
Anvendelse i alt	-50.091

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.273
Periodeafgrænsningsposter	5.295
Tilgodehavender i alt	<u>69.568</u>
Likvide beholdninger	<u>77.521</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>147.089</u>
AKTIVER I ALT	<u>222.089</u>

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-50.091
2 EGENKAPITAL I ALT	<u>-91</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.981
Anden gæld	16.199
Kortfristet gæld i alt	<u>222.180</u>
GÆLD I ALT	<u>222.180</u>
PASSIVER I ALT	<u>222.089</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
2 Egenkapital	
Selskabskapital	
Ændring i året	50.000
	<u>50.000</u>
Overført resultat	
Årets resultat	-50.091
	<u>-50.091</u>
Egenkapital ultimo	<u>-91</u>